Lo sportello telematico delle attività produttive e dell'edilizia del Comune di Desio

Organizzato da:

Comune di Desio
In collaborazione con:
GLOBO srl

https://sportellotelematico.comune.desio.mb.it/

Prima metà di luglio 2020 Orario di inizio: 10:00

EVENTO ONLINE – Iscrizione su <u>www.globogis.it</u>

CONTENUTI:

Lo sportello telematico è uno strumento per snellire le relazioni tra i professionisti, le imprese, i cittadini e la pubblica amministrazione con il quale si possono presentare le pratiche in modalità completamente digitale, rispettando e attuando le nuove disposizioni legislative previste in materia di semplificazione e la trasparenza amministrativa (Decreto legge 24/06/2014, n. 90) e dal nuovo codice dell'amministrazione digitale (Decreto legislativo 26/08/2016, n. 179).

• Inserire box per crediti e patrocini

PROGRAMMA:

MODERATORE: Nadia Colombo, responsabile comunicazione della GLOBO srl

10:00 – 10:15 | Saluti di benvenuto

Roberto Corti, sindaco del Comune di Desio

10:15 – 10:30 | La gestione digitale delle pratiche edilizie e delle attività produttive Daniele Marzi, responsabile dell'urbanistica e del sistema informativo geografico del Comune di Desio

10:30 – 10:45 | Sportelli telematici polifunzionali: un'opportunità per la digitalizzazione della Pubblica Amministrazione

Giovanni Bonati, amministratore delegato della GLOBO srl

10:45 – 11:15 | Presentiamo insieme una pratica digitale Giovanni Sacco, responsabile tecnico della GLOBO srl

11:15 - 11:30 | Confrontiamoci

Domande, approfondimenti e suggerimenti dal pubblico